サ
ニ
タ
リ
ー
管
真
空

4－φ10
Order
注文例
型式 － L
FRNRF25 － 300
型式
A C D D1 （T） P.C.D.
￥基準単価
Type No. 1～4本
FRNRFR
10 30 10 13.8 70 8 50 10,000
16 30 17.5 21.7 70 8 50 11,000
25 40 23 27.2 80 8 60 14,000
40 55 37.1 42.7 105 10 85 19,000
型式
A C D D1 G1 G2 （T） P.C.D
適応
Oリング
サイズ
￥基準単価
Type No. 1～4本
FRNRVG
10 30 10 13.8 70 34 24 8 50 V24 10,000
16 30 17.5 21.7 70 34 24 8 50 V24 11,000
25 40 23 27.2 80 44 34 8 60 V34 14,000
40 55 37.1 42.7 105 65 55 10 85 V55 19,000
型式
L
指定10mm単位 A C D
￥基準単価 1～4本
Type No. ￥基本単価 Lパイプ単価
/100mm
FRNRF
10
110～1000
30 10 13.8 7,000 600
16 30 17.5 21.7 9,000 1,100
25 40 23 27.2 11,000 1,200
40 55 37.1 42.7 15,000 1,600
EL寸100mmはP.1431のFRNWNをご選定ください。
＜価格計算方法＞：価格＝「基本単価」＋「L パイプ単価」
「L パイプ単価」はL寸100mm毎に追加になります。110～200は200のように切上げとして加算いたします。
＜価格計算例＞：FRNRF25－250の場合
基本単価：9,900円＋L パイプ単価：1,080円×3（250÷100＝2.5>3に切上げ）＝9,900円＋3,240円＝13,140円
Order
注文例
型式 － L
FRNW10 － 200
型式
L
指定50mm単位 I.D O.D D1 D2 T1 T2 G1 G2 P.C.D. PL
￥基準単価 1～4本
Type No. L100・150 L200・250
L300～1000
￥基本単価 チューブ追加単価
/50mm
FRNFR
20 100～1000 26.5 36 80 27.2 8 2.1 44 34 60 30 10,000 10,500 11,000 200
25 150～1000 33 44 90 34 8 2.8 50 40 70 50 11,000 11,500 12,000 300
40 150～1000 50.5 65 105 48.6 10 2.8 65 55 85 50 15,000 16,000 16,500 500
50 150～1000 66 86 120 60.5 10 2.8 80 70 100 50 16,000 17,000 17,500 600